Histoire de Coincy, Fére, Oulchy et des villages, chateaux, monastéres, hameaux,environnants,
ornée de dessins

Auteurs Matiéres Pages
A. de Vertus Armantieres 391
A. de Vertus Artois 224
A. de Vertus Bailleau 141
A. de Vertus Bellefontaine 324
A. de Vertus Beuvardes 218
A. de Vertus Bézu-Saint-Germain 235
A. de Vertus Bézu-les-Févres 235
A. de Vertus Les Bons-Hommes 220
A. de Vertus Brécy 138
A. de Vertus Breny, villa royale 385
A. de Vertus Breteuil 231
A. de Vertus Bruyéres 318
A. de Vertus Le Buisson 193
A. de Vertus Chalet 101
A. de Vertus Charme 245
A. de Vertus Clinchant 246
A. de Vertus Chinchy 345
A. de Vertus Coincy 1
A. de Vertus Combernon 315
A. de Vertus Convafreux 391
A. de Vertus Courpoil 235
A. de Vertus Cramailles 249
A. de Vertus Cramoiselles 355
A. de Vertus La Croix 405
A. de Vertus Les Crouttes 415
A. de Vertus Cugny 414
A. de Vertus Epieds 299
A. de Vertus Fére 274
A. de Vertus La Folly 404
A. de Vertus Four a verre 220
A. de Vertus Fourbéterie 229
A. de Vertus La Genevroy 265
A. de Vertus Givray 320
A. de Vertus Grange-au-bois 18
A. de Vertus La Grand-Maison 377
A. de Vertus Grisolles 245
A. de Vertus Grisolles, fief 218
A. de Vertus La Haie 392
A. de Vertus La Logette 222
A. de Vertus Le Logis 225
A. de Vertus Lua 97
A. de Vertus Marchis 243
A. de Vertus Marlemont 224
A. de Vertus Mesnil 406
A. de Vertus Montigny 408
A. de Vertus Moulin-Ménard 417
A. de Vertus Moucheton 232
A. de Vertus Nanteuil 270
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Nesles
La Nouais
Oulchy

Pas-Saint-Georges

Plaisance
La Poterie
Préau
Rocourt
Rufay
Saponay
Seringes
Tabouret
La Tournelle
Triange
Trugny
Valchrétien
Viarderie
Villers
Villeneuve
Le Vivier
Wallée

332
100
366
100

93
346
262
406
361
330
221
131
406
231
322
242
341
344
100
415



